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Svensk Mjölk

                    
Svensk Mjölk arbetar för att utveckla en stolt hållbar svensk mjölknäring med växtkraft
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Fler nyheter om mjölk
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Svensk Mjölk delfinansiär i forskningsprojekt om vall
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Svensk mjölk i siffror
                    

                


            




        

    

    
        
            




    
Övergripande mål


        
            
                Öka svensk mjölkproduktions bidrag till att föda världens befolkning med hållbara näringsrika produkter genom att skapa förutsättningar för konkurrenskraftiga mjölkföretag

            

        





        

    

    
        
            




		
			Svensk Mjölk, eller Svenska Mejeriernas Riksförening (SMR) som vi ursprungligen döptes till, grundandes 1932 av landets mejeriföreningar. Målet var tydligt: det behövdes en prisreglering för att hantera den kris som jordbruket gick igenom både här i Sverige och globalt och som fick smörpriset att sjunka som en sten. Och det lyckades. Några månader efter bildandet fattade riksdagen beslut om mjölkregleringen.

 

Sedan gick utveckling snabbt framåt för den svenska mejerinäringen. Rationaliseringsvågen gick över både fabriker och gårdar. Mjölkgårdarna blev färre och större. Ladugårdarna automatiserades. Vi fick maskinmjölkning, kylanordningar, lastbilar, hygieniska pappersförpackningar och självbetjäningsbutiker. Tusentals småmejerier försvann eller slogs samman till nya stabilare föreningar.
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                    Denna webbplats använder cookies

 

Vi använder cookies för att den här webbplatsen ska fungera optimalt. Godkänner du cookies används insamlad information för att förbättra webbplatsen och upplevelsen för dig som användare.
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                            Nödvändiga cookies låter dig använda webbplatsen genom att aktivera grundläggande funktioner, såsom sidnavigering och åtkomst till säkra områden på webbplatsen. Webbplatsen fungerar inte korrekt utan dessa cookies.
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                            Cookies för statistik hjälper en webbplatsägare att förstå hur besökare interagerar med webbplatser genom att samla och rapportera in information anonymt.
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                            Cookies för marknadsföring används för att spåra besökare på webbplatser. Avsikten är att visa annonser som är relevanta och engagerande för enskilda användare, och därmed mer värdefull för utgivare och tredjepartsannonsörer.
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